
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЕТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
РЕШЕНИЕ

«26» июня 2024 года № 177
с. Улеты

Об установлении доплаты исполняющему обязанности главы 
муниципального района «Улётовский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статей 60.2, 151 Трудового кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь Уставом муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края, принятым решением Совета муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края от 03.12.2014 № 146, Совет 
муниципального района Улётовский район» Забайкальского края решил:

1. Установить Горковенко Владимиру Анатольевичу, первому 
заместителю главы муниципального района «Улётовский район», 
исполняющему обязанности главы муниципального района «Улётовский 
район» на период с 1 июня 2024 года до вступления в должность вновь 
избранного в установленном порядке главы муниципального района 
«Улётовский район» доплату в размере 9200 (девять тысяч двести) рублей с 
начислением надбавок за работу в местностях с особыми климатическими 
условиями за полный рабочий месяц. Оплата производится 
пропорционально фактически отработанному времени.

2. Действие настоящего решения распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 июня 2024 года.

3. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты Q<^^^^f^»s://uletov.75.ru.

Председатель Совета муници 
района «Улётовский район» С.С. Подойницын


